
Uchwała Nr XLII/268/06
Rady Miasta Przeworska 
z dnia 26 stycznia 2006r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr LV/357/2005 Rady Miasta 
Przeworska z dnia 07 października 2002r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Przeworsk 

Na podstawie art.18 ust.2,  pkt 15,  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  -  o samorządzie gminnym 

(jednolity  tekst  Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r.  ze zmianami)  oraz art.20 ust.2a,  art.21 ust.1  ustawy

z dnia  21 czerwca 2001r.  -  o  ochronie praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 31 poz.266 z 2005r. )-

Rada Miasta Przeworska 

uchwala :

§1.

W  rozdziale  3  „Wieloletniego  Programu  Gospodarowania  Mieszkaniowym  Zasobem  Gminy 

Miejskiej Przeworsk” po pkt. 3.1. dodaje się  pkt.3.2. i 3.3. w brzmieniu :

„3.2. Gmina Miejska Przeworsk w celu realizacji zadań własnych, może wynajmować lokale od 

innych właścicieli i podnajmować je osobom uprawnionym do wynajmu mieszkań komunalnych w tym 

lokali socjalnych.”

„3.3. W celu zabezpieczenia interesów Gminy Miejskiej Przeworsk, umowy o najem zawierane 

będą na czas nieokreślony”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

( - ) mgr Stefan Duliban


